e di demandare Servizio  adempimenti relativi alla fase di 

Codice, sul sistema 
telematico acquisti della Regione Lazio  Gruppo 
Minerva S.r.l., con sede in Capena (RM), Via Tiberina n. 34/I, P.IVA/C.F. 11322671006, e-mail 
customercare@gruppominerva.it, per un importo complessivo pari ad 57.844,00 
(cinquantasettemilaottocentoquarantaquattro/00) inclusa IVA al 22% quando dovuta; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva, pari ad euro 57.844,00 (IVA compresa) per la 
prestazione triennale dei servizi in oggetto prevede attività a canone, attività extra canone e corsi di 
formazione, nonché attività soggette ad IVA ed altre esenti, così come dal seguente prospetto:

[...]

degli obblighi previsti dal Testo Unico sulla salute e sicurezza (D.lgs. n. 81/2008 e s.m.i.) nelle sedi 

, sul Capitolo U06017  U.1.03.02.13.999 del Bilancio di 
previsione del Consiglio regionale gestione pluriennale, con la seguente ripartizione: 

2.135,00 (duemilacentotrentacinque/00), esercizio finanziario 2025; 

9.662,00 (diciannovemilaseicentosessantadue/00), esercizio finanziario 2026; 

9.662,00 (diciannovemilaseicentosessantadue/00), esercizio finanziario 2027; 

6.385,00 (sedicimilatrecentottantacinque/00), esercizio finanziario 2028;

[...]

dovuta, quale corrispettivo per la fornitura 
previsti dal Testo Unico sulla salute e sicurezza (D.lgs. n. 81/2008 e s.m.i.) nelle sedi del 

, sul Capitolo U06017  U.1.03.02.13.999 del Bilancio di 
previsione del Consiglio regionale gestione pluriennale, con la seguente ripartizione: 

2.135,00 (duemilacentotrentacinque/00), esercizio finanziario 2025; 

9.662,00 (diciannovemilaseicentosessantadue/00), esercizio finanziario 2026; 

9.662,00 (diciannovemilaseicentosessantadue/00), esercizio finanziario 2027; 

6.385,00 (sedicimilatrecentottantacinque/00), esercizio finanziario 2028;